

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21081576 din 21.06.2023

Obiectul de achiziție: _Materiale de construcție unitatea militară Cahul

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Lotul 11 - Materiale de construcție unitatea militară Cahul									
	mun. Cahul, str. Mihai Viteazul, nr.2									
1	Tablă Cutată tip țiglă H 60 0,55	m ²	1600	151.00	181.20	241600	289920	conform contract		
2	Grindă 100*150*6000mm	buc	170	420.00	504.00	71400	85680	conform contract		
3	Scândură 30*200*600mm	buc	200	169.00	202.80	33800	40560	conform contract		
4	Țeavă (profil) 60*60*3*6000mm	m	180	105.00	126.00	18900	22680	conform contract		
5	Țeavă (profil) 40*40*3*6000mm	m	1750	63.00	75.60	110250	132300	conform contract		
6	Electrozi de sudură 5,2mm (4,5 In (cutia)	buc	10	292.00	350.40	2920	3504	conform contract		
7	Ciment 400	buc	150	100.00	120.00	15000	18000	conform contract		
8	Petriș concasat	t	5	490.00	588.00	2450	2940	conform contract		
9	Șurub autoforant WFD 4,8x35mm	buc	3000	0.70	0.84	2100	2520	conform contract		
10	Disc metal 125mm	buc	20	8.00	9.60	160	192	conform contract		

11	Diblu cu bord 8x80mm	buc	500	1.20	1.44	600	720	conform contract		
12	Diblu cu bord 8x100mm	buc	1700	1.45	1.74	2465	2958	conform contract		
13	Diblu cu bord 6x40mm	buc	800	0.40	0.48	320	384	conform contract		
14	Bordură de fronton pt țiglă flexibilă 2 m	buc	13	130.00	156.00	1690	2028	conform contract		
15	Cârlig jgheab pazie Al-Zn 125	buc	148	40.00	48.00	5920	7104	conform contract		
16	Brațară pentru burlan Al-Zn 90mm	buc	60	41.00	49.20	2460	2952	conform contract		
17	Cot p/u scurgere Al-Zn 90 mm	buc	30	113.00	135.60	3390	4068	conform contract		
18	Capac de jgheab 125 mm	buc	4	41.00	49.20	164	196.8	conform contract		
19	Jgheab de scurgere Al-Zn 125x4000	buc	22	320.00	384.00	7040	8448	conform contract		
20	Burlan de scurgere Al-Zn 90x3000 mm	buc	10	290.00	348.00	2900	3480	conform contract		
21	Racord jgheab burlan 125/90 mm	buc	10	117.00	140.40	1170	1404	conform contract		
22	Îmbinare jgheab 125mm	buc	22	45.00	54.00	990	1188	conform contract		
23	Coamă bituminoasă 42x100cm	buc	44	135.00	162.00	5940	7128	conform contract		
24	Cuie pentru construcții 4x120 mm	kg	10	24.00	28.80	240	288	conform contract		
25	Cuie pentru construcții 3x80 mm	kg	5	24.00	28.80	120	144	conform contract		
26	Cuie pentru construcții 2,5x60 mm	kg	5	24.00	28.80	120	144	conform contract		
27	vinclu inoxidabil ranforsat 60x90x65x2,5 mm	buc	800	23.00	27.60	18400	22080	conform contract		
28	Linoleum (Grosimea 2,7mm, Grosimea strat de uzură 0,15mm)	m ²	475	101.00	121.20	47975	57570	conform contract		
29	Izolație pt linoleum	m ²	475	5.50	6.60	2612.5	3135	conform contract		
30	Plinte pentru pardoseală PVC 2500x22x52 mm	m	475	12.00	14.40	5700	6840	conform contract		
31	Accesorii pt. plinte	buc	200	5.50	6.60	1100	1320	conform contract		
Total Lot 11						609896.5	731875.8			